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Kit tiroir LEGRABOX - Hauteur N - TIP-ON BLUMOTION

Référence : 078248

‘blum

Références produits

REFERENCE
078248
078249
078250
078251
078252

078253

FINITION

Blanc soie mat

Blanc soie mat

Gris orion mat

Gris orion mat

Noir terra

Noir terra

Description

Encombrement dans le corps de meuble : 80 mm.
Contient :

- 1 paire de coulisses TIP-ON BLUMOTION

- 1 paire de cbtés de tiroirs hauteur N

- 1 paire d'adaptateurs dos agglo.

LONGUEUR (MM) CHARGE (KG) UNITE DE VENTE
450 40 1 piece
500 40 1 piece
450 40 1 piece
500 40 1 piece
450 40 1 piece
500 40 1 piece
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